
P TA実行委員様
平成30年4月24日

大阪府立佐野工科高等学校
PTA会長　伊勢香織
校　　　長　山本好男

平成3 0年度　第1回実行委員会の開催について(ご案内)

さわやかな新緑の季節となりました。皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。
平素は、 PTA活動に何かとご協力をいただきありがとうございます。
先日、クラス担任より平成30年度の実行委員へのお願いに際し、ご快諾をいただき、ありがとうござい
ました。
さて、標記の委員会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいます
ようお願い申しあげます。

記

(1)第1回実行委員会

平成30年5月12日(土)午前9時30分へ11時00分
本校佐工会館　1階
役員改選
2.学年委員長・副委員長の選出
3,企画・広報の分担(どちらかに所属)
4.平成3 0年度行事計画案
5.平成30年度予算案
6.平成30年度PTA総会
7.保護者向けメールマガジン
8.その他

(2)新旧実行委員会

日　時:平成30年5月12日(土)午前11時00分一12時00分
会　場:本校佐工会館　1階
案　件:1.平成29年度PTA行事報告
2.平成2 9年度PTA決算報告
3.学校振興会より報告
4.その他

ご多用のところ恐縮ですが、お返事を必ず5月1日(火)までに、担任を通じて
総務部　森田までご提出ください。

き　り　と　り　線

平成30年5月1 2日(土)の第1回実行委員会・新旧実行委員会に

[出席・欠席]します。

年　　　組　　　　番

生徒名

ご芳名

※今回の実行委員会において、学年毎の集合写真の撮影と企画。広報の分担を決めますので、
極力ご参加頂きますようお願いいたします。

時
場
件

日
会
案


